西藏奇正藏药股份有限公司 2012 年度业绩快报

1

证券代码：002287                           证券简称：奇正藏药                           公告编号：2013-001

西藏奇正藏药股份有限公司 2012 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载 2012 年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可

能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2012 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 934,274,701.31 789,225,148.75 18.38%

营业利润 207,015,001.34 195,303,878.59 6.00%

利润总额 222,852,353.97 202,943,230.69 9.81%

归属于上市公司股东的净利润  190,163,060.62 170,718,429.24 11.39%

基本每股收益（元） 0.47 0.42 11.90%

加权平均净资产收益率  14.82% 14.15% 0.67%

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总资产 1,432,509,350.40 1,357,548,121.07 5.52%

归属于上市公司股东的所有者权益  1,321,216,793.73 1,244,733,733.11 6.14%

股本 406,000,000.00 406,000,000.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）
3.25 3.07 5.86%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内，公司整体经营业绩稳步增长。营业收入、利润总额、归属于上市公司股东的净利润分别较上年同期增长了 18.38%、

9.81%、11.39%。

2、报告期末，公司的总资产为 143,251 万元，同比增长 5.52%，归属于上市公司股东的所有者权益为 132,122 万元，同比增

长 6.14%，主要原因是报告期内公司经济效益稳步增长所致。

3、报告期内，公司经营业绩持续增长，公司的利润总额比上年同期增长 9.81%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预计不存在重大差异。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

本公司报告期内不存在业绩纰漏的事项。

五、其他说明

无

六、备查文件

西藏奇正藏药股份有限公司 2012 年度业绩快报

2

1．经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表、利润表和现金流量表；

2．内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

西藏奇正藏药股份有限公司董事会

2013 年 2 月 25 日

	西藏奇正藏药股份有限公司2012年度业绩快报